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علمای بحرین حکمهای صادره علیه جوانان فدایی آیت الله عیسی قاسم را محکوم نمودند

علمای بحرین در بیانیه ای حکم های سنگین صادر شده توسط دادگاه بحرین علیه ۱۷۰ تن از جوانان فدایی آیت شیخ

الله عیسی قاسم را محکوم نمودند.

به گزارش آران نیوز: علمای بحرین در بیانیه ای حکم های سنگین صادر شده توسط دادگاه بحرین علیه ۱۷۰ تن از جوانان فدایی
آیت شیخ الله عیسی قاسم را محکوم نمودند.

در این بیانیه علمای بحرین جوانان فدایی شیخ را که بیش از یک سال به دور منزل شیخ حلقه زده و تحصن نموده بودند
جوانانی خوش عهد ، با اراده و جوانمرد خوانده اند که بحرین و کل انسانیت نیازمند چنین افرادی با چنین صفات و جانهای

پاک است.
علمای بحرین تاکید کردند از روزهای تحصن در مقابل منزل شیخ عیسی قاسم درسها باید گرفت که چگونه اسلام چنین اراده
های فولادین و روح های متعالی را می سازد که بیش از یکسال شب و روز در معرض خطر بودند، شاهد شهادت اولین فدایی
مصطفی حمدان بودند و اراده اشان نشکست بلکه غسل شهادت کرده و کفن پوش شدند تا آنکه روز جانفشانی بزرگ (هجوم
نظامی به منطقه الدراز) فرا رسید و مانند کوه های سربلند از جای خود تکان نخوردند و برای جانفشانی در راه خداوند از یکدیگر

سبقت جستند و از میان آنها عده ای به فیض شهادت رسیدند و عده ای شهیدِ زنده ماندند که اراده امت را حفظ نمایند.
در این بیانیه آمده است: رژیم بحرین در اشتباه است اگر اندیشیده با به حبس کشاندن این جوانمردان می تواند نور اراده اشان
را خاموش نماید و یا صدایشان را خفه کند و یا ملت از نور آنان محروم سازد، ملتی که به آنها، ارواحشان، هدفشان، صبر و

جهاد آنها عشق می ورزد.
اینان تمام عمر خود را فدای دین و رهبرشان کرده اند بر این اساس برایشان ساده است که وقتی یکی از آنان که محکوم به
تحمل ۱۰ سال حبس شده است بگوید: "اگر زمان باز هم به عقب بازگردد یک لحظه هم برای تقدیم جانم برای دین و فقیهمان

تردید نمیکردم، این ۱۰ سال هم فدای فقیهمان".
خداوند بهترین ها را برای آنچه در راه ملت، دین، رهبری و خداوند نموده اند نصیب آنان گرداند.

علمای بحرین افزودند: همزمان که از این جانفشانی ها تقدیر نموده و به آنها افتخار مینماییم حکم های مستبدانه صادر شده
از سوی قاضی های این رژیم ظالم علیه این فداییان را محکوم نموده و خواستار آزادی فوری تمامی زندانیان مظلوم از زن و مرد
هستیم. همچنین خواستار محاکمه افرادی می باشیم که در جنایت هجوم به تحصن در منطقه الدراز مشارکت نموده و خون
شهدا را به زمین ریختند و همچنین کسانی که در سیستم های امنیتی این رژیم ظالم رنج ها و زخم ها و تخلفات مستمر علیه

این ملت صلح جوی پایمرد روا داشته اند.
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